

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในทงาว-ท่าแพ หมู่ที่ ๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร ทั้ง ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.เลขที่ ทถ ๒-๒๐๓)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๙,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น ประกอบด้วย

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปกาวิน ทวีผล

นายช่างโยธา

๒. จำเอกศุภรัฐ พรหมเรือง

เจ้าพนักงานธุรการ

๓. นางสาวสุนทรภรณ์ ทรัพย์เจริญ

ครู

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภท/โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 และ ปร.5 จำนวน 2 แห่ง

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.ค่าก่อสร้างงานทาง	456,824.47	
2	กลุ่มงาน/งาน.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่ควรมี		
3	กลุ่มงาน/งาน...ป้ายประจำโครงการ	3,000.00	
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
ฯลฯ.....		
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้ง โครงการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	459,824.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	459,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายปภาวิน ทวีผล)

(ลงชื่อ)จำแนก



กรรมการ

(สุกรวีร์ พรหมเรือง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวสุนทรภรณ์ ทรัพย์เจริญ)

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นางวาสนา อัครภิญโญ)

หัวหน้าพัสดุ

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวนนท์นราพร เทขรมณี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายชเรวัชร อมแพทย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

ประเภท/โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

ค่าพิกัด

E 493138

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

N 1100914

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	330,505.33	13.822	456,824.47	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			459,824.47	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			459,000.00	
ตัวอักษร	(เขียนตัวหนังสือกำกับพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย


 (นายปภาวิน ทวีผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ


 (นางวาสนา อัครกิจไชย)

หัวหน้าพัสดุ

เห็นชอบ


 (นางสาวนันทน์ราพร เพรชรมณี)

ปลัด อบต.

อนุมัติ


 (นายเชรวัชร ออมเพทย์)

นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 071/2562 ลงวันที่ 29 มกราคม 2562

(ลงชื่อ)


 (นายปภาวิน ทวีผล)

(ลงชื่อ)จำออก


 (สุกรัฐ พรหมเรือง)

(ลงชื่อ)


 (นางสาวสุนันทน์ราพร เพรชรมณี)

ใบประมาณราคาก่อสร้างทาง

ประเภท/โครงการ ช่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายในทราง - กำแพงหมู่ที่ 9 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน

จังหวัดชุมพร

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 5.00 เมตร

ยาว 150.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ดูรังเกี่ยเปรียบ

ทอ 2-203

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปภาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562 ราคานับัน 26.00-26.99 บาท/กิโลตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานกรตปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	900.00	ตร.ม.		-	9.06	8,154.00	8,154.00	
2	ทราศหยาบรองพื้นปรับระดับ	37.50	ลบ.ม.	442.87	16,607.63	99.00	3,712.50	20,320.13	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	112.50	ลบ.ม.	1,962.62	220,794.75	-	-	220,794.75	
4	ค่าปุผิวคอนกรีต	750.00	ตร.ม.		-	12.41	9,307.50	9,307.50	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Dia 4 มม.	750.00	ตร.ม.	45.00	33,750.00	5.00	3,750.00	37,500.00	
	เหล็ก DB 30, 12 มม.(0.888ม/กก)	0.133	ตัน	22,210.01	2,958.37	3,300.00	439.56	3,397.93	
	เหล็ก SR.24 Dia 19 มม.(2.226 ม/กก)	0.278	ตัน	20,822.43	5,793.84	2,900.00	806.93	6,600.77	
5	งานไม้แบบ หนา 1" (คิด 50 %)	18.000	ม.	355.00	6,390.00	19.45	300.00	6,690.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต				-		-	-	
	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	225.000	ม.	14.83	3,336.75	37.07	8,340.75	11,677.50	
	ท่อ พีวีซี Dia 1"	2.000	ท่อ	58.88	117.76		-	117.76	
7	โพน หนา 1"	2.000	แผ่น	25.00	50.00		-	50.00	
	ยอดยกไป							324,610.33	

ผู้ประมาณราคา

(นายปภาวิน ทวีผล)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานอุดกรัง ยอดยกมา							324,610.33	
	งานลงตุกรังเสริมบดอัดแน่น		ตบ.ม.	262.00	-		-	-	
	งานไผ่ท่างตุกรังเก็ยเรือย	22.50	ตบ.ม.	216.00	4,860.00	46.00	1,035.00	5,895.00	
9	ฝ้าประชาชนพันธ์โครงการ	1.00	ฝ้า	3,000.00					
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							330,505.33	


 ผู้ประมาณราคา
 (นายอภิวัฒน์ ทวีผล)